

Skiltefirmaet Bach & Aagaard ApS

Bøgeskovvej 142,

5540 Ullerslev

CVR-nr. 41045647

Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

(Opstillet uden revision eller review)

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-10-2025

Jim Jay Aagaard Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skiltefirmaet Bach & Aagaard ApS Bøgeskovvej 142, 5540 Ullerslev
CVR-nr.	41045647
Stiftelsesdato	02-01-2020
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Jesper Marcher Bach Jim Jay Aagaard Iversen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design, salg og production af reklamer og skilte og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 58.307, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 395.845, og en egenkapital på kr. -59.678.

Resultat er tilfredsstillende. Virksomheden forventer at genetablere egenkapitalen i næste regnskabsperiode.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 100% af sin anpartskapital og ledelsen forventer selskabskapitalen genetableret ved ordinær drift de kommende år. Selskabet er afhængig af, at den finansielle finansiereing stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere. Ledelsen forventer, at den nødvendig finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere og aflægger i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.013.937	772.749
Personaleomkostninger	1	-889.895	-945.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.200	-31.700
Driftsresultat		94.842	-204.909
Andre finansielle indtægter	2	814	200
Andre finansielle omkostninger		-17.159	-18.595
Resultat før skat		78.497	-223.304
Skat af årets resultat	4	-20.190	47.721
Årets resultat		58.307	-175.583
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.307	-175.583
Resultatdisponering		58.307	-175.583

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.965	70.165
Materielle anlægsaktiver		40.965	70.165
Anlægsaktiver		40.965	70.165
Råvarer og hjælpematerialer		28.000	28.000
Varebeholdninger		28.000	28.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.532	119.905
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	93.000
Udsudte skatteaktiver		25.576	45.766
Andre tilgodehavender		10.000	1.161
Tilgodehavender		239.108	259.832
Likvide beholdninger		87.772	30.687
Omsætningsaktiver		354.880	318.519
Aktiver		395.845	388.684

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-99.678	-157.985
Egenkapital		-59.678	-117.985
Gæld til banker		7.693	41.677
Langfristede gældsforpligtelser		7.693	41.677
Gæld til banker		132.465	129.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.940	43.938
Selskabsskat		0	2.507
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		217.134	197.065
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.291	91.769
Kortfristede gældsforpligtelser		447.830	464.992
Gældsforpligtelser		455.523	506.669
Passiver		395.845	388.684

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	40.000	-157.985	-117.985
Årets resultat		58.307	58.307
Egenkapital 30-06-2025	40.000	-99.678	-59.678

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
	2024/25	2023/24
Lønninger	786.553	901.825
Pensioner	79.179	24.417
Andre omkostninger til social sikring	9.874	13.848
Andre personaleomkostninger	14.289	5.868
	<u>889.895</u>	<u>945.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
	2024/25	2023/24
Andre finansielle indtægter	814	200
	<u>814</u>	<u>200</u>
3. Finansielle omkostninger		
	2024/25	2023/24
Andre finansielle omkostninger	17.159	18.595
	<u>17.159</u>	<u>18.595</u>
4. Skat af årets resultat		
	2024/25	2023/24
Skat af årets resultat	0	-47.721
Regulering af udskudt skat	20.190	0
	<u>20.190</u>	<u>-47.721</u>